kali membeli sama saudara RS dengan harga yang pertama Rp. 

100.000,- (seratus ribu) dan yang kedua dengan harga Rp. 100.000,- 

(seratus ribu) juga dan semuanya untuk digunakan sendiri dan untuk 

yang ketiga IH dan TH beli atas pesanan saudara IR dengan harga Rp. 

150.000,- (seratus lima puluh ribu) maka mereka pun langsung 

berangkat ke Moutong untuk membeli pake sabu bersama dengan 

saudara TH. Lanjut dari itu, IH juga menyatakan bahwa dia membeli 

sabu untuk dikomsumsi sendiri. Akan tetapi IH bukan hanya 

pengguna, akan tetapi juga sebagai perantara jual beli sabu.